
اجرای 12 اثر در دومین روز از تئاتر فجر
در دومین روز از برگزاری چهل و دومین جشنواره بین‌المللی 
تئاتر فجر ۱۲ اثر در بخش صحنه‌ای و ۶ نمایش در بخش 

خیابانی میزبان علاقه‌مندان به هنرهای نمایشی هستند.
به گزارش مهر، چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 
با دبیری مهدی حامدسقایان از ۲۷ دی کار خود را آغاز کرده 
است. در بخش صحنه‌ای این دوره از جشنواره، تالار وحدت، 
مجموعه تئاترشهر، تماشاخانه ایران‌شهر، تئاتر مولوی، تالار 
حافظ، تالار سنگلج، تالار هنر و مجموعه تئاتر محراب میزبانی 

آثار را بر عهده دارند.
امروز در دومین روز از برگزاری این رویداد مهم تئاتری 
سالن های نمایشی میزبان ۱۲ اثر صحنه‌ای هستند. در 
بخش خیابانی جشنواره چهل و دوم نیز که اولین روز خود را 
تجربه می‌کند در محوطه پهنه رودکی، سکوی تئاتر خیابانی 
تئاترشهر، موزه عبرت، متروی تئاتر شهر، متروی ایوان انتظار 
میدان ولیعصر )عج(، فرهنگسرای رازی، محوطه فضای باز 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی‌ و برج آزادی شاهد اجرای ۷ 

نمایش خیابانی هستیم.

»تئاتر فجر ۴۲« می‌تواند 
نمایشی از ارتقای کیفی آثار ایرانی باشد

پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی‌ به چهل و دومین جشنواره 
بین‌المللی تئاتر فجر منتشر شد. به گزارش مهر به نقل از 
روابط‌عمومی ‌و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی‌به چهل 
و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر پیام داد. متن پیام 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی‌به شرح زیر است:
»به نام خداوند زیبایی‌ها

هنر دیرینه، متنوع و پردامنه نمایش، در آغاز شکل‌گیری 
تمدن و زیست اجتماعی انسان و از هنگامی‌که آموخت به 
جای بهره‌گیری از ابزار بیرونی، از طریق کلمات و واژگان، 
مناسبات و شرایط حاکم بر زندگی فردی و جمعی خود را 
به دیگران بنمایاند، همزاد سیر اندیشه و بیانگر ذهن و جان 
جست‌وجوگر بشر بوده است؛ هنری پیوندیافته از قوی‌ترین 
مؤلفه‌های بیانی و اجرایی برای نمایاندن آنچه بوده، آنچه 

هست و آنچه برای بودن بایسته‌تر است، به‌شمار می‌رود.
این پیکار پیوسته آدمی‌در میانه روشنایی و تاریکی، همواره 
انتخاب میان رستگاری یا بدفرجامی‌او را رقم زده است و 
خواهد زد؛ به‌سان آنچه میان »اصحاب النار« و »اصحاب 
الجنّه«، همیشه در حال وقوع و جریان است. و هم از این 
روست که زیست حقیقی و هستی‌شناختی این هنر، هزاران 
سال است که ادامه یافته و دستاوردهای صنعتی و فناوری‌های 
مدرن دنیای امروز نیز نتوانسته در ماهیت و کارکرد آن، مانعی 

باشد و بنیان‌های هستی‌شناسانه آن را دگرگون کند.
در ایران اسلامی‌نیز، به پشتوانه پیشینه‌ای درخشان در عرصه 
تمدن‌سازی، گونه‌های مختلف نمایشی، همواره جوهره زیستی 
سازنده، والا و پویایی داشته‌اند. در سده معاصر هم، مردمان 
این مرز و بوم، پس از طی تکوینی انقاب تاریخی خود، 
بیش‌ازپیش به توانمندی‌ها و ظرفیت‌های پیدا و پنهان این 
هنر، به دیده تحسین می‌نگرند. در این راستا فرازها و فرودهای 
حوادث چهار دهه گذشته از وقوع شگفتی‌ساز انقلاب اسلامی، 
نه تنها در پویایی این هنر خللی وارد نکرده، بلکه بر سرعت 
پیشرفت آن افزوده است. از این نگاه و نگرش، »چهل و دومین 
جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر« می‌تواند و بایسته است که 
گستره معنایی و رسالتی شایسته را در واژه‌واژه متون و 
لحظه‌لحظه اجرای آثار و عرضه محتواهای گونه‌های مختلف 
نمایشی به چشم و دل مشتاقان فرهنگ و هنر ایران اسلامی، 
در داخل کشور و خارج از مرزهای این سرزمین سربلند، ارایه 
دهد. بی‌گمان چهل و دومین نوبت از تحقق برگزاری این 
رخداد جهانی، می‌تواند نمایشی از ارتقای کیفی آثار ایرانی 
راه‌یافته به مرحله نهایی و مطلوبیت محتوایی و اجرایی آثار 
مهمانان خارجی باشد. با اعتماد به حصول این چشم‌انداز، 
توفیق تمامی‌تلاشگران و حاضران در صحن و صحنه‌های 
این رویداد بزرگ را از درگاه منیع الهی خواستارم و به تداوم 
سیر تکاملی امور هدایتی و اجرایی این جشنواره نشاط‌بخش 

و پیشرو امیدوارم.«

تئاتر فجر

پیام وزیر

سریالی بیننده دارد که اتفاقات تازه را پیش‌رِوی 
مخاطبش قرار دهد اگر قلاب این اتفاقات مخاطب 
را گرفتار نکند حتماً بیننده سراغ آثاری دیگر 
می‌رود؛ به همین خاطر امروز هم شاهد کاهش 
بیننده تلویزیون هستیم و هم مخاطبانی که از 

سریال‌های خانگی هم سرخورده‌اند.
به گزارش تسنیم، ساخت سریال‌های معمایی با 
اتفاقاتِ ویژه رمز و راز جذب مخاطب امروز است. با 
نگاهی به مجموعه سریال‌های خانگی که توانستند 
مخاطب را با خودشان همراه کنند این نتیجه به 
دست می‌آید؛ با نیم‌نگاهی به سریال‌های امروز 
تلویزیون هم می‌توان به این نکته رسید قلابی در 

کار نیست که مخاطب را گرفتار خودش کند.
امروز مخاطب به‌سرعت می‌تواند سریال و فیلم 
موردنظرش را از هر مدیوم و ساخت هر کشوری 
انتخاب کند و تماشاگرش شود، اما بارها این نکته 
را مورد سؤال قرار داده‌ایم؛ مخاطب ایرانی واقعاً به 
سریال ایرانی علاقه ندارد که سریال‌های خارجی 
بیننده بیشتری دارند؟ این سؤال از اقشار مختلف 
چه نوجوان، جوان و میانسال پرسیده شده است و 
آنها این پاسخ را دادند »اگر سریال‌ و فیلم ایرانی 
جذاب باشند حتماً ترجیح‌مان سریال و فیلم ایرانی 

است«.
حالا جذابیت چیست؟ جذابیت اقسام مختلفی 
دارد که یکی از مهمترین آنها با توجه به ذائقه 
مخاطبِ امروز آثار نمایشی همراه با پیچیدگی و 
فضای معماگونه است. می‌توان مصادیق مختلفی را 
نام برد که تماشاگران بسیاری داشته است؛ فصل 
اول »زخم‌کاری«، »پوست شیر« یا در تلویزیون 
»گاندو« و بسیاری از سریال‌های پلیسی و معمایی 
و حتی این روزها »ترور«؛ البته مخاطب سریال‌های 
کمدی تلویزیون مخصوصاً آن مجموعه‌هایی را که 
در دهه‌های 70، 80 و اوایل 90 ساخته شدند، نیز 
می‌پسندد. زمانی گفته می‌شد مخاطب بیشتر از 
تلویزیون به‌سمت نمایش خانگی می‌رود؛ اما 
اعتراض‌ها، انتقادها و کاهش مخاطب بسیاری 
از سریال‌های خانگی این نکته را به پلتفرم‌ها و 
سازندگان سریال‌ها در این مدیوم هم گوشزد 
می‌کند مخاطب به‌دنبال سریال خوب است حال 

این سریال را تلویزیون بسازد یا نمایش خانگی!
این روزها بسیار اعتراضاتی را می‌بینیم که بسیاری 
از مخاطبان به فیلم‌های تجاریِ بدون محتوایی 
مثل »هاوایی« و »ویلای ساحلی« دارند که کاملًا 
مشخص است دست‌اندرکارانِ آن فقط برای پول 
درآوردن از ابزار تبلیغاتی و حضورِ ستارگان‌شان 

استفاده می‌کنند و مخاطب اصلًا اهمیتی ندارد. 
در سریال‌های خانگی هم چنین اتفاقی رقم 
می‌خورد؛ سریال بی‌محتوای »نیسان آبی2« یا 
سری‌های مختلف بازی‌های مافیایی نمایش خانگی 
و حتی »دفتر یادداشت« هم به‌واسطه استفاده 
ابزاری در تلاش است به مقاصد مالی خودش دست 

پیدا کند، وگرنه از محتوا و اتفاقاتی که باید مخاطب 
را با آنها همراه کند و از فضای نمایشی سریال‌ها 
لذت ببرند خبری نیست. البته در جریان فصل دوم 
»زخم‌کاری« بارها این اعتراض را شاهد بودیم که 
چرا آن‌قدر این فصل با آن فصل متفاوت است و از 
جواد عزتی خبری نیست که همواره برای تبلیغ 
سریال از نام و چهره او استفاده شد، این استفاده 
ابزاری به‌طور مشترک در سینما و نمایش خانگی 
بارها دیده شده است. در تلویزیون هم عدم توجه 
به عوامل جذابیت در ساخت سریال مورد نقد و 

اعتراض مخاطب و اهالی رسانه است.
اما در همین شبکه نمایش خانگی دو سریال در 
حال رقابت‌اند که بیشتر از بقیه مورد استقبال 
مخاطبان قرار گرفته‌اند؛ یکی 5 قسمت آمده است 
و دیگری 16 قسمت مخاطب را با خودش پیش 
می‌برد، هر دو را دو سریال‌سازی ساخته‌اند که 
بیشترِ کارنامه‌شان تلویزیونی است؛ برزو نیک‌نژاد با 
»مرداب« آمده است و حامد عنقا که بیشتر به‌عنوان 
نویسنده و تهیه‌کننده شناخته می‌شد و حالا اولین 
تجربه کارگردانی، با »گناه فرشته« پیچیدگی‌هایی 

را پیش‌رِوی مخاطبان قرار داده است.
برزو نیک‌نژاد پس از دو تجربه کمدی »ساخت 
ایران2« و »آفتاب‌پرست« برای شبکه نمایش 

خانگی، سراغ یک کار معمایی رفت که در وهله 
اول همه را شوکه کرد، چون او وارد داستانی شد 
که در گذشته از او ندیده بودیم، البته در سینما، 
نیک‌نژاد »دوزیست« را با خودش آورده بود که در 
کارنامه او یک کار جدیدی به حساب می‌آمد و 

فضایی جدّی داشت.
»مرداب« شروع خوبی داشت و البته در برخی از 
قسمت‌ها حالت کُند و بعضاً خسته‌کننده‌ای هم 
پیدا می‌کرد اما نهایتاً مخاطب با چند اتفاق جدید 
روبه‌رو می‌شد و گاهی اوقات همچون چند قسمت 
اخیر از برخی اتفاقات شوکه هم می‌شود. آن‌چیزی 
که مخاطب را منتظر نگه می‌دارد تا قسمت جدید 
»مرداب« را ببیند تعلیق و فضای پیچیده‌ای است 

که روبه‌روی او قرار می‌گیرد.
این اتفاق را به‌نحو دیگری مخاطبان با »گناه 
فرشته« حامد عنقا هم تجربه می‌کنند. اگرچه 
برخی اعتقاد دارند قلاب‌های این سریال عنقا 
همچون کارهای گذشته او مثل قلب یخی و حتی 
آقازاده و یا »انقلاب زیبا« کارساز نبوده است، اما 
پیچیدگی‌هایش باعث شده است مخاطب درگیر 
کلیشه نشود، حداقل دیالوگ‌های خوب و بازی 
قدرتمند برخی از بازیگرانش امتیازی است که 

ضعف روایت کُند و کم‌اتفاق را جبران می‌کند.

تفاوت میان »مرداب« و »گناه فرشته« در 
همین‌جاست؛ هر دو معماگونه پیش می‌روند اما 
یکی پیچیدگی‌هایش بیشتر است و یکی دیگر از 
قلاب‌های تعلیق بهتر استفاده می‌کند، البته حامد 
عنقا عادت دارد مخاطب را چند قسمت با خود 
پیش می‌برد و به‌یک‌باره اتفاقاتی را پیشِ‌روی 
او می‌گذارد که کمی‌باورنکردنی و اصطلاحاً 
غافلگیرکننده خواهد بود و اما برزو نیک‌نژاد 
به‌سبک »دردسرهای عظیم« دوست دارد در هر 
قسمت این تعلیق را برای مخاطب ایجاد کند تا 

تشنه قسمت بعدی شود.
اما وجه اشتراک هر دو سریال رمزگشایی‌هایی است 
که برخی اوقات سریال‌ساز تلاش می‌کند آن را 
به‌‌روی دوش مخاطب بگذارد که درباره آن سکانس 
و صحنه و داستان کمی‌بیندیشد. مدت‌هاست که 
با دیدن سریال‌ها و فیلم‌های ایرانی کمتر پیش 
می‌آید مخاطب به فکر فرو برود و حالا »مرداب« 

و »گناه فرشته« تلاش می‌کنند این اتفاق بیفتد.
از طرفی دیگر یک وجه اشتراک دیگر میان دو 
سریال وجود دارد و آن شخصیت‌پردازی بازیگر 

نقش اول داستان‌هایشان است. 
در »مرداب« شکیب با بازی امیر جعفری به 
شخصیت‌پردازی رسیده که حتی خود بازیگر را از 

دیگر نقش‌های کارنامه‌اش جدا کرده است و هم 
حامد تهرانی با بازی شهاب حسینی این اتفاق 

برایش افتاده است.
مخاطب داستان‌های مختلفی را در هر دو سریال 
دنبال می‌کند؛ در »مرداب« فضای باندهای قاچاق 
و مافیای قاچاق بسیاری موارد مثل عتیقه، مواد 
مخدر و حتی قاچاق انسان و در آن سو، »گناه 
فرشته« پشت‌پرده خیلی از مفاسد اقتصادی را 
مطرح می‌کند، اما باید به روایت خسته‌کننده آن 
نیز اشاره کرد و البته باید سریال‌سازان پلتفرم‌ها 
به این نکته توجه جدّی داشته باشند ریتم تند، 
روایت درست همراه با فضای معمایی و قرار دادن 

قلاب‌های پیچیده لازم و ضروری است.
در واقع چه در پرده نقره‌ای سینما فیلمسازان و 
چه در شبکه نمایش خانگی که همواره بحث پول 
در میان است حتماً بایستی به عوامل جذابیت و 
اهمیت به حقوق مادی و معنوی مخاطبان توجه 
شود، هرچند تلویزیون هم به این نکته باید توجه 
کند برای حفظ مخاطب به‌سمت فیلمنامه‌های 
قوی و استفاده از کارگردانان و عوامل و بازیگران 
خوب و متخصص برود کنار جوانانی که مستعد 
هستند حتماً پیشکسوتان لازم است در میدان 

باشند.

چرا مخاطبان سریال‌های تلویزیون و نمایش خانگی کاهش یافته است؟

جذابیت، حلقه مفقوده سریال‌های ایرانی

فروش سینمای ایران در اولین ماه زمستان به 
بیش از ۱۴۲ میلیارد و ۱۲۳ میلیون تومان رسید. 
همچنین تهران، شیراز، مشهد، اصفهان و کرج 

پرفروش‌ترین سینماهای کشور را داشتند.
به گزارش برنا؛ به نقل از روابط عمومی ‌موسسه 

سینماشهر، سینمای ایران در دی ماه نسبت به 
ماه گذشته با افزایش بیش از ۵ میلیارد تومان 
روبرو بود. جمعه ۲۲ دی با فروش بیش از ۱۰ 
میلیارد تومان، پرفروش‌ترین روز و سه‌شنبه پنجم 
همین ماه با ۲۳۸ هزار و ۲۸۹ نفر پرمخاطب‌ترین 

روز این ماه محسوب می‌شوند.
فیلم‌های سینمایی »هتل« با فروش بیش از 
۳۸ میلیارد و ۷۸۰ میلیون تومان، »هاوایی« با 
فروش بیش از ۲۹ میلیارد و ۵۲۳ میلیون تومان، 
»ویلای ساحلی« با فروش بیش از ۲۵ میلیارد و 
۱۹۸ میلیون تومان، »ورود و خروج ممنوع« با 
فروش بیش از ۱۴ میلیارد و ۴۹۹ میلیون تومان، 
»فسیل« با فروش بیش از ۱۰ میلیارد و ۶۹۹ 
میلیون تومان، »بچه زرنگ« با فروش بیش از ۷ 
میلیارد و ۹۳ میلیون تومان، »مسافری از گانورا« 
با فروش بیش از ۵ میلیارد و ۲۹۲ میلیون تومان، 
»نارگیل۲« با فروش بیش از ۲ میلیارد و ۲۵۹ 
میلیون تومان، »جوجه تیغی« با فروش بیش از 
۲ میلیارد و ۸۴ میلیون تومان و »ضد« با فروش 

بیش از ۱ میلیارد و ۷۵ میلیون تومان به ترتیب، 
اول تا دهم جدول فروش دی را به خود اختصاص 

دادند.
همچنین ۴۰ سینمای اولی که در این ماه 
بیشترین فروش را داشتند اعلام شد. ۶۲ درصد 
از فروش کل سینماهای کشور توسط این ۴۰ 
سینما محقق شد. جمع کل فروش این سینماها 
۸۸ میلیارد و ۱۹۵ میلیون تومان اعلام شده است.
پردیس سینمایی »کوروش« تهران با فروش 
بیش از ۹ میلیارد و ۲۳۰ میلیون تومان، پردیس 
سینمایی »ایران‌مال« تهران با فروش بیش از ۶ 
میلیارد و ۶۳۲ میلیون تومان، پردیس »هنر شهر 
آفتاب« شیراز با فروش بیش از ۴ میلیارد و ۶۳۵ 
میلیون تومان، پردیس سینمایی »هویزه« مشهد 

با فروش بیش از ۳ میلیارد و ۴۱۱ میلیون تومان، 
پردیس سینمایی »ساحل« اصفهان با فروش 
بیش از ۲ میلیارد و ۹۸۵ میلیون تومان، پردیس 
سینمایی »اکومال« کرج با فروش بیش از ۲ 
میلیارد و ۹۰۲ میلیون تومان، پردیس سینمایی 
»سیتی سنتر« اصفهان با فروش بیش از ۲ 
میلیارد و ۸۵۸ میلیون تومان، پردیس سینمایی 
»اطلس« مشهد با فروش بیش از ۲ میلیارد و 
۷۶۴ میلیون تومان، پردیس سینمایی »مگامال« 
تهران با فروش بیش از ۲ میلیارد و ۷۳۰ میلیون 
تومان و پردیس سینمایی »آزادی« تهران با 
فروش بیش از ۲ میلیارد و ۶۶۸ میلیون تومان 
به ترتیب اول تا دهم جدول سینماهای پرفروش 

کشور در دی ماه هستند.

اعلام پرفروش‌ترین فیلم‌ها و سینماهای کشور در دی ماه 

محسن شریفیان از تولید نی‌انبان الکترونیک در قالب 
»لیانیک« که نسخه‌ای بومی ‌از سازی مشابه در اروپا است، 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، اولین نسخه نی‌انبان الکترونیک ایرانی به نام 
»لیانیک« در ۳۰ دی ماه ۱۳۹۹ به همت محسن شریفیان 
)نوازنده نی‌انبان و آهنگساز( در یکی از کافه‌های شهر بوشهر 
رونمایی شد و طی این دو سال در حال ارتقا بود. »لیانیک«، 
نسخه‌ای بومی‌از سازی مشابه است که در اروپا برای هنرجویان 
و اهالی موسیقی، امکان تمرین را فراهم می‌آورد. بنابر آنچه 
محسن شریفیان گفته است، لیانیک جدید با تغییر در ساختار 

و ویژگی های فنی به زودی به تولید انبوه خواهد رسید. این پژوهشگر موسیقی، تیم لیانیک را به عنوان پیشگام الکترو نواحی 
و آغازگر مسیر پویایی و رشد برای آموزش و نوازندگی در بخش موسیقی نواحی ایران بر شمرد و ابراز امیدواری کرد تا با کسب 
مهارت در بالا بردن کیفیت تولید انواع نواها و سازها، موجبات رشد و اعتلای صنعت موسیقی در حوزه ساخت و ترویج سازهای 

نواحی ایران و آموزش موسیقی به صورت علمی‌و عملی با هزینه مطلوب و قابل قبول برای اقشار مختلف جامعه میسر شود.
شریفیان، فعالیت‌های این تیم را بدون هیچ‌گونه حمایت دولتی، اسپانسر یا تامین کننده مالی، عنوان کرد و گفت که اگر 
دستندرکاران و مسئولان وزارت ارشاد و وزارت صمت از این حرکت فرهنگی حمایت کنند، فرصت‌های اشتغال برای جوانان 

متخصص ایجاد خواهد شد. 
ساز جدید لیانیک دارای ویژگی‌هایی از جمله دارا بودن باتری شارژی لیتیومی ‌با شارژر یو اس بی C، ولوم دیجیتالی، تایمر 

خاموشی اتوماتیک، تغییر گام، تغییر کوک و نمایشگر تنظیمات دستگاه است.

فیلم سینمایی »شور عاشقی« به تهیه‌کنندگی و 
کارگردانی داریوش یاری آخرین مراحل فنی را پشت سر 

می‌گذارد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ‌پروژه، فیلم سینمایی 
»شور عاشقی« به تهیه‌کنندگی و کارگردانی داریوش یاری با 
حضور بازیگرانی همچون شهره موسوی، پیام احمدی‌نیا، مهدی 
زمین‌پرداز، سیامک صفری، نادر فلاح، علی استادی، بهزاد 

دورانی، بهرام ابراهیمی، ساخته شده است. 
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: زنی رسانه شد تا راست 
و دروغ در تاریخ جابجا نشود.  این فیلم که محصول مشترک 

بنیاد شهید و امور ایثارگران و  بنیاد سینمایی فارابی است در آخرین مراحل فنی قرار دارد و پوستر و لوگوی آن را  محمد روح 
الامین طراحی کرده است اولین نمایش این فیلم در چهل و دومین دوره جشنواره فیلم فجر خواهد بود. 

 عوامل این فیلم سینمایی عبارتند از: نویسنده، تهیه‌کننده و کارگردان: داریوش یاری، مدیر پروژه: مسعود زمانی، مدیر 
فیلمبرداری: فریدون شیردل، تدوین: امیر ادیب‌پرور، آهنگساز: مسعود سخاوت‌دوست، صدابردار: فرخ فدایی، طراح صحنه: پیام 
حسین سوری، طراح لباس: نیاز حمیدی، طراح گریم: شهرام خلج، صداگذار: محمود موسوی‌نژاد، جلوه‌های بصری رایانه‌ای: روزبه 
شمشیری، منشی صحنه: سیده معصومه موسوی، عکاس: علی عارف‌نسب، جانشین تهیه‌کننده: سعید حران اف، مدیر تدارکات: 
بهمن صدیق، دستیارکارگردان و برنامه‌ریزی: مهدی توکلی. بازیگران: شهره موسوی، پیام احمدی‌نیا، مهدی زمین‌پرداز، سیامک 
صفری، نادر فلاح، علی استادی، بهزاد دورانی، بهرام ابراهیمی، بابک والی، رضا خدادابیگی، میترا خواجه‌ییان، روح‌اله مهرابی، 

هادی آقاحسینی، مرتضی آقاحسینی، مرجان شکوفکی، پانته آ کیقبادی، مریم آهنگر.

حضور فیلم »شور عاشقی« در جشنواره فجررونمایی  از نسخه الکترونیک نی‌انبان

نمایش

گروه فرهنگی: محسن اردشیر از نیمه دوم بهمن با نمایش »سیاه خال« مهمان سالن 
اصلی تئاتر شهر می‌شود.

نمایش »سیاه‌خال« به نویسندگی و کارگردانی محسن اردشیر و دراماتورژی عبدالرضا 
شیبانی، روزهای پایانی تمرينات خود را سپری می‌کند و طبق برنامه‌ریزی انجام شده 

از  ۲۲بهمن‌ماه ۱۴۰۲، اجراهای خود را در سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر آغاز می‌کند.
محسن اردشیر که در تئاتر شاگرد قطب‌الدین صادقی و اسماعیل پرقوه و در سینما از 
شاگردان اصغر فرهادی است، کارگردانی نمایش‌هایی همچون؛ »خانه سیاه است«، »مرگ 
آنجلها«، »خوشه برنج« و چندین فیلم کوتاه و نمایش دیگر را در سوابق کاری خود دارد. 
اردشیر علاوه بر کارگردانی، در طراحی صحنه، طراحی نور و طراحی لباس نیز دستی در 

آتش دارد. 
از دیگر سوابق محسن اردشیر می‌توان به؛ »برنده جایزه ویژه از جشنواره بین‌المللی تئاتر 

دانشگاهی ایران برای نمایش انسان و آرزو«، »کسب دیپلم افتخار و تندیس جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر در بخش نویسندگی برای نمایش خوشه برنج«، 
»کسب دیپلم افتخار برای کارگردانی از جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر برای نمایش خوشه برنج«، »کسب دیپلم افتخار برای طراحی فضا از جشنواره بین‌المللی 
تئاتر فجر برای نمایش خوشه برنج«، »کاندیدای طراحی نور برای نمایش مرگ آنجل‌ها از جشنواره بین المللی تئاتر فجر«، »برنده جایزه اول پژوهش برای 
نمایش آیین نوا در جشنواره بین‌المللی تئاتر مریوان«، »کسب جایزه اول نویسندگی و کارگردانی اول از جشنواره ملی تیرنگ«، »بازیگر برتر مرد در جشنواره 
تئاتر دانشگاهی ایران برای نمایش حرف حرف حرف«، »برنده جایزه اول تماشاگران از جشنواره بین‌المللی تئاتر مریوان«، »برنده جایزه نخست بخش موسیقی 
و رتبه دوم کارگردانی و جایزه نخست طراحی پوستر و بروشور برای نمایش مونگ بهیتی از جشنواره بین‌المللی تئاتر مریوان« و همچنین چندین سابقه تدریس 

و داوری را در سابقه خود دارد.
در خلاصه نمایش از زبان کارگردان آمده است، این نمایش داستان واقعی و دراماتیک از دختریست که به افسانه  تبدیل شد. قصه عاشق شدن و عاشق ماندن، 
حکایت رسیدنها و نرسیدن‌ها. از گروه کارگردانی و اجرایی »سیاه خال« که حضورشان در این نمایش قطعی شده می‌توان به؛ مجری طرح: بهزاد جاودان‌فرد، 
بازنویس متن: علی عابدی، مشاور کارگردان: میثم زندی، مدیر بخش پژوهش: فریال آذری، برنامه‌ریز و دستیار اول کارگردان: آرزو صراف رضائی، گروه کارگردانی: 
مهدی روزبهانی، سوران حسینی، داوود گراوند، مدیر بخش هنری: صادق چراغی، آهنگساز: عرفان پرقوه، خواننده: احمد پورمخبر نجفدری، نوازندگان: معین 
پرقوه، میلاد پرقوه، ابراهیم پرقوه، طراح صحنه و نور: محسن اردشیر، طراح لباس: سرور ماندی، ابوالفضل شاکری و محسن اردشیر، طراح عروسک و ساخت 
عروسک: نسیم یاقوتی، طراح حرکت: پریسا عبدالعظیمی، طراح حرکات فلو آرت: هومن مظفری، طراح پوستر و بروشور: ناصر شاکری، مدیر صحنه: سپیده 
اسکندرزاده، اجرای دکور: علی زارع، محمود محمودپور، کیوان صالحی، مدیر تولید: مجید اکبری، عکاسان: ابراهیم حسینی، زهرا اروجلو و فاطمه عرب، طراح 

تیزر و گرافیک: حسین همایون، مدیر تبلیغات: نگار امیری و مدیر روابط عمومی: امیر پارسائیان‌مهر  اشاره کرد.

شاعرانگی دوباره محسن اردشیر این‌بار با »سیاه خال«
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مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – مدیریت کالا
ZPD- 0120065-TR/A02  موضوع مناقصه: خرید یکدستگاه اسکیمر جمع آوری مواد نفتی چند منظوره دیسک - براش

1- مبلغ برآورد مناقصه : 32/000/000/000  ریال
2- محل و مکان تحویل : اداره عملیات کالای شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران واقع در تهران

3- مدت اجراي کار: 6 ماه
4- مدت پیمان : 18 ماه

5- نام دستگاه نظارت: اداره مهندسی توسعه ساخت و منابع کالا شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران
6- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

7- بدلیل اهمیت ویژه استفاده ازکالاهای تخصصی دارای کیفیت مناسب و موردتأیید در صنعت نفت، صرفاً پیشنهادات تامین کنندگان داخلی مندرج در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی )AVL نفت( در زمینه 
اسکیمر / SKIMMER / دستگاه جمع آوری مواد نفتی از روی آب / دستگاه جداکننده مواد نفتی از روی آب مورد بررسی قرار گرفته و پیشنهاد سایر تامین کنندگان خارج از AVL  بدلیل عدم حضور در فهرست بلند دستگاه 

مرکزی، مورد قبول نمی باشد.  ارائه تصویر کد ثبت نام در سامانه EP جهت کالای موردتقاضا؛ همراه با اسناد مناقصه در پاکت ب ، الزامی است.
8-درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي و کد پایگاه ملی مناقصات )الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی میباشد.

9-روش ارزیابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره   796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 میباشد.
نامه تضمین معاملات دولتي به شماره  ، خ ماده 4 آیین  الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح  بند هاي  نامه هاي مندرج در  از ضمانت  یا ترکیبي  نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 1/600/000/000ریال بصورت یک 
50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیئت محترم وزیران می باشد. تضمین وجه نقد میبایست به شماره شبا            IR360 10000 41010 4683 8162 801 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام شرکت خطوط لوله و 

مخابرات نفت ایران  واریز و ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگذاري گردد .
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد : شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 10:00 تاریخ 1402/11/07  با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت 

به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي 

امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه 

شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

شرکت کنندگان میبایست تا ساعت 10:00 مورخ 1402/11/25 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار/
اصل رسید واریز وجه( لاك و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات اقدام و رسید دریافت نمایند.

زمان و محل گشایش پاکات :
پیشنهادهاي واصله در ساعت 09:00 تاریخ 1402/11/29 ، در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان جعفر شهری )سپند(- پلاك 188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در مناقصه،  در محل کمیسیون مناقصات در روز گشایش پاکات بلامانع مي باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههاي ذیل مراجعه و یا با شماره 61630437-61630441 -61630178 آقای سلطانی تماس حاصل فرمائید.

www.shana.ir                                     www.setadiran.ir                                www.ioptc.ir

روابط عمومي  شناسه آگهی:1643865         

آگهي مناقصه عمومي یک  مرحله اي
 )2002001105000075(

نوبت دوم

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصمیم هیات قانون 
تعیین تکلیف در قالب نظریه اصلاحی در خصوص رای صادره از طریق قانون ماده 147 برابر رای 1004/1402 مورخ 1402/6/17 هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل) مبایعه نامه عادی مورخ 47/6/25 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و صورت جلسه احراز تصرف بشماره 87/7957 /5/30 برای 718 متر مشاع از پلاك 66 فرعی از25 اصلی واقع در شنستان رای صادر شده از 
طریق ماده 147 و به لحاظ عدم اجرای رای تا این تاریخ به دلیل اشتباه در حدود مجددا با توجه به اعلام کارشناس و دستور ریاست اداره در 
هیات قانون تعیین تکلیف مطرح گردید و همچنین برابر پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس آقای مهدی 
مظاهری که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا مالکیت وراث آقای احمد حاجی علی لالانی برابر گواهی انحصار 
وراثت به شماره 245/5/95 مورخ 95/9/29 دادنامه 271 متقاضی در تاریخ 1395/2/9 در اقامتگاه دایمی خویش فوت شده و وراث حین الفوت 
عبارتند از 1- سجاد حاجی علی لالانی به شماره ملی 0440147344 -2 محمود حاجی علی لالانی به شماره شناسنامه 561 متولد 1352/1/10 
به شماره شناسنامه 17  از شمیران 4- مهدیه حاجی علی لالانی  به شماره شناسنامه 7 متولد1356/6/1 صادره  -3 داوود حاجی علی لالانی 
متولد1360/11/19-5 – ربابه آب محله همسر متوفی به شماره شناسنامه 11 متولد 1333/1/1 در قسمتی از ششدانگ به مساحت 718 متر مربع 
مشاع از2159 متر مربع بصورت یک قطعه زمین مشجر )باغ( با درختان مثمر تائید و رای خود را به میزان یک سهم از هفت سهم باستثنای یک 
هشتم بهای ثمنیه اعیانی از عرصه واعیان در 718 متر مربع مشاع از 2159 ششدانگ برای آقای مهدیه حاجی علی لالانی فرزند مرحوم احمد 

حاجی علی لالانی به شماره ملی 00440147344 متولد1369/10/23 صادره از شمیران با حدود ذیل صادر می نماید. 
شمالا: بطول 11/35 متر دیواری است به راه 

شرقا: به صورت منکسر و به طول های 26/85 متر 19/95 متر دیوار و سیم توریست به پلاك ثبتی 63 /25 فرعی
جنوبا: بصورت منکسر و به طول های 13/60 متر و 14/55 متر و5/80 متر به حریم راه و نهر عمومی دوم به صورت منکسر بطولهای 2/35 متر و 

10/75 متر 19/45 متر به پلاك ثبتی67 فرعی سوم بطول10/95 به راه 
غربا: به صورت منکسر به طول54/40 متر و سیم توریست به راه

محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/17

15972 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصمیم هیات قانون 
تعیین تکلیف در قالب نظریه اصلاحی در خصوص رای صادره از طریق قانون ماده 147 برابر رای 1402/1004 مورخ 1402/6/17 هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل) مبایعه نامه عادی مورخ 47/6/25 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و صورت جلسه احراز تصرف بشماره 87/7957 /5/30 برای 718 متر مشاع از پلاك 66 فرعی از25 اصلی واقع در شنستان رای صادر شده از 
طریق ماده 147 و به لحاظ عدم اجرای رای تا این تاریخ به دلیل اشتباه در حدود مجددا با توجه به اعلام کارشناس و دستور ریاست اداره در 
هیات قانون تعیین تکلیف مطرح گردید و همچنین برابر پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس آقای مهدی 
مظاهری که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا مالکیت وراث آقای احمد حاجی علی لالانی برابر گواهی انحصار 
وراثت به شماره 245/5/95 مورخ 95/9/29 دادنامه 271 متقاضی در تاریخ 1395/2/9 در اقامتگاه دایمی خویش فوت شده و وراث حین الفوت 
عبارتند از 1- سجاد حاجی علی لالانی به شماره ملی 0440147344 -2 محمود حاجی علی لالانی به شماره شناسنامه 561 متولد 1352/1/10 
به شماره شناسنامه 17  از شمیران 4- مهدیه حاجی علی لالانی  به شماره شناسنامه 7 متولد1356/6/1 صادره  -3 داوود حاجی علی لالانی 
متولد1360/11/19-5 – ربابه آب محله همسر متوفی به شماره شناسنامه 11 متولد 1333/1/1 در قسمتی از ششدانگ به مساحت 718 متر مربع 
مشاع از2159 متر مربع بصورت یک قطعه زمین مشجر )باغ( با درختان مثمر تائید و رای خود را به میزان دو سهم از هفت سهم باستثنای یک 
هشتم بهای ثمنیه اعیانی از عرصه واعیان در 718 متر مربع مشاع از 2159 ششدانگ برای آقای داود حاجی علی لالانی  فرزند مرحوم احمد 

حاجی علی لالانی به شماره ملی 00440147344 متولد1369/10/23 صادره از شمیران با حدود ذیل صادر می نماید. 
شمالا: بطول 11/35 متر دیواری است به راه 

شرقا: به صورت منکسر و به طول های 26/85 متر 19/95 متر دیوار و سیم توریست به پلاك ثبتی 63 /25 فرعی
جنوبا: بصورت منکسر و به طول های 13/60 متر و 14/55 متر و5/80 متر به حریم راه و نهر عمومی دوم به صورت منکسر بطولهای 2/35 متر و 

10/75 متر 19/45 متر به پلاك ثبتی67 فرعی سوم بطول10/95 به راه 
غربا: به صورت منکسر به طول54/40 متر و سیم توریست به راه

محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/17

15972 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصمیم هیات قانون 
تعیین تکلیف در قالب نظریه اصلاحی در خصوص رای صادره از طریق قانون ماده 147 برابر رای 1004/1402 مورخ 1402/6/17 هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل) مبایعه نامه عادی مورخ 47/6/25 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و صورت جلسه احراز تصرف بشماره 87/7957 /5/30 برای 718 متر مشاع از پلاك 66 فرعی از25 اصلی واقع در شنستان رای صادر شده از 
طریق ماده 147 و به لحاظ عدم اجرای رای تا این تاریخ به دلیل اشتباه در حدود مجددا با توجه به اعلام کارشناس و دستور ریاست اداره در 
هیات قانون تعیین تکلیف مطرح گردید و همچنین برابر پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس آقای مهدی 
مظاهری که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا مالکیت وراث آقای احمد حاجی علی لالانی برابر گواهی انحصار 
وراثت به شماره 245/5/95 مورخ 95/9/29 دادنامه 271 متقاضی در تاریخ 1395/2/9 در اقامتگاه دایمی خویش فوت شده و وراث حین الفوت 
عبارتند از 1- سجاد حاجی علی لالانی به شماره ملی 0440147344 -2 محمود حاجی علی لالانی به شماره شناسنامه 561 متولد 1352/1/10 
به شماره شناسنامه 17  از شمیران 4- مهدیه حاجی علی لالانی  به شماره شناسنامه 7 متولد1356/6/1 صادره  -3 داوود حاجی علی لالانی 
متولد1360/11/19-5 – ربابه آب محله همسر متوفی به شماره شناسنامه 11 متولد 1333/1/1 در قسمتی از ششدانگ به مساحت 718 متر مربع 
مشاع از2159 متر مربع بصورت یک قطعه زمین مشجر )باغ( با درختان مثمر تائید و رای خود را به میزان دو سهم از هفت سهم باستثنای یک 
هشتم بهای ثمنیه اعیانی از عرصه واعیان در 718 متر مربع مشاع از 2159 ششدانگ برای آقای سجاد حاجی علی لالانی فرزند مرحوم احمد 

حاجی علی لالانی به شماره ملی 00440147344 متولد1369/10/23 صادره از شمیران با حدود ذیل صادر می نماید. 
شمالا: بطول 11/35 متر دیواری است به راه 

شرقا: به صورت منکسر و به طول های 26/85 متر 19/95 متر دیوار و سیم توریست به پلاك ثبتی 63 /25 فرعی
جنوبا: بصورت منکسر و به طول های 13/60 متر و 14/55 متر و5/80 متر به حریم راه و نهر عمومی دوم به صورت منکسر بطولهای 2/35 متر و 

10/75 متر 19/45 متر به پلاك ثبتی67 فرعی سوم بطول10/95 به راه 
غربا: به صورت منکسر به طول54/40 متر و سیم توریست به راه

محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصمیم هیات قانون 
تعیین تکلیف در قالب نظریه اصلاحی در خصوص رای صادره از طریق قانون ماده 147 برابر رای 1004/1402 مورخ 1402/6/17 هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل) مبایعه نامه عادی مورخ 47/6/25 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و صورت جلسه احراز تصرف بشماره 87/7957 /5/30 برای 718 متر مشاع از پلاك 66 فرعی از25 اصلی واقع در شنستان رای صادر شده از 
طریق ماده 147 و به لحاظ عدم اجرای رای تا این تاریخ به دلیل اشتباه در حدود مجددا با توجه به اعلام کارشناس و دستور ریاست اداره در 
هیات قانون تعیین تکلیف مطرح گردید و همچنین برابر پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس آقای مهدی 
مظاهری که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا مالکیت وراث آقای احمد حاجی علی لالانی برابر گواهی انحصار 
وراثت به شماره 245/5/95 مورخ 95/9/29 دادنامه 271 متقاضی در تاریخ 1395/2/9 در اقامتگاه دایمی خویش فوت شده و وراث حین الفوت 
عبارتند از 1- سجاد حاجی علی لالانی به شماره ملی 0440147344 -2 محمود حاجی علی لالانی به شماره شناسنامه 561 متولد 1352/1/10 
به شماره شناسنامه 17  از شمیران 4- مهدیه حاجی علی لالانی  به شماره شناسنامه 7 متولد1356/6/1 صادره  -3 داوود حاجی علی لالانی 
متولد1360/11/19-5 – ربابه آب محله همسر متوفی به شماره شناسنامه 11 متولد 1333/1/1 در قسمتی از ششدانگ به مساحت 718 متر مربع 
مشاع از2159 متر مربع بصورت یک قطعه زمین مشجر )باغ( با درختان مثمر تائید و رای خود را به میزان دو سهم از هفت سهم باستثنای یک 
هشتم بهای ثمنیه اعیانی از عرصه واعیان در 718 متر مربع مشاع از 2159 ششدانگ برای آقای محمود حاجی علی لالانی  فرزند مرحوم احمد 

حاجی علی لالانی به شماره ملی 00440147344 متولد1369/10/23 صادره از شمیران با حدود ذیل صادر می نماید. 
شمالا: بطول 11/35 متر دیواری است به راه 

شرقا: به صورت منکسر و به طول های 26/85 متر 19/95 متر دیوار و سیم توریست به پلاك ثبتی 63 /25 فرعی
جنوبا: بصورت منکسر و به طول های 13/60 متر و 14/55 متر و5/80 متر به حریم راه و نهر عمومی دوم به صورت منکسر بطولهای 2/35 متر و 

10/75 متر 19/45 متر به پلاك ثبتی67 فرعی سوم بطول10/95 به راه 
غربا: به صورت منکسر به طول54/40 متر و سیم توریست به راه

محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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